
Usnesení z 64. schůze rady města konané dne 9. 8. 2005 

Rada města Uherské Hradiště 

schvaluje 

• Rozpočtová opatření dle přílohy důvodové zprávy. Příjmy i výdaje dle platného rozpočtu města na rok 2005 
se snižují o 2 706,7 tis. Kč. 

• Změnu rozpočtů zřízených příspěvkových organizací takto: (viz. příloha tab.1) 

• Příspěvkové organizaci Slovácké divadlo odpis tří pohledávek uvedených v důvodové zprávě. 

• Příspěvkové organizaci Slovácké divadlo převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu 
investičního z důvodu nákupu nákladního automobilu. 

• Příspěvkové organizaci Mateřská škola úpravu školní zahrady a vybavení novými průlezkami v 
předpokládané ceně 250 tis. Kč. Úpravy budou provedeny v MŠ Míkovice a MŠ Sady. 

• Pronájem nebytových prostor o celkové výměře 34 m2 v přízemí objektu č.p. 157/8, Mariánské náměstí v 
Uherském Hradišti panu Miliči Vopravilovi, Moravský Písek, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 

• Zřízení věcného břemene, spočívající v právu umístění kanalizace, vodovodní přípojky a prodloužení 
vodovodního řadu na pozemku p.č. 3164/1 v k.ú. Mařatice pro oprávněného - majitele pozemku p.č. 
3164/4 v k.ú. Mařatice 

• Prodloužení nájemní smlouvy uzavřené dne 3.10.1995 s manžely Marií a Pavlem Štěpánovými, Uherské 
Hradiště na pronájem nebytových prostor o výměře 106,70 m2 v přízemí objektu č. 122, Mariánské 
náměstí, Uherské Hradiště, a to na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 

• Změnu usnesení č. 812/53/R/2005 v bodě 1., Původní znění RM schvaluje výpůjčku nebytových prostor 
(místnosti č. 13 o výměře 48 m2) v objektu č.p. 21, Masarykovo nám., Uherské Hradiště Agentuře pro 
rozvoj turistiky na Baťově kanálu, nadační fond, tř. Masarykova 119, 698 13 Veselí nad Moravou, Nové 
znění RM schvaluje výpůjčku nebytových prostor (místnosti č. 13 o výměře 48 m2) v objektu č.p. 21, 
Masarykovo nám., Uherské Hradiště Agentuře pro rozvoj turistiky na Baťově kanálu, nadační fond, tř. 
Masarykova 119, 698 13 Veselí nad Moravou, a to na dobu určitou 5let 

• Změnu usnesení č. 812/53/R/2005 v bodě 2., Původní znění RM schvaluje výpůjčku místností č. 2, č. 3 o 
výměře 53 m2, č. 4 o výměře 33 m2 a č. 5 o výměře 21 m2 v objektu č.p. 21, Masarykovo náměstí v 
Uherském Hradišti Regionu Slovácko, se sídlem Masarykovo náměstí 21, 686 01 Uherské Hradiště, Nové 
znění RM schvaluje výpůjčku místností č. 2, č. 3 o výměře 53 m2, č. 4 o výměře 33 m2 a č. 5 o výměře 21 
m2 v objektu č.p. 21, Masarykovo náměstí v Uherském Hradišti Regionu Slovácko, se sídlem Masarykovo 
náměstí 21, 686 01 Uherské Hradiště, a to na dobu určitou 5let 

• Uzavření dodatku ke "smlouvě o střežení uvolněného vojenského prostoru" ze dne 24.4.2002 se 
společností GAN a.s., Vinohradská 907, 686 05 Uherské Hradiště, týkající se navýšení ceny za střežení 
areálu bývalých kasáren v Uherském Hradišti 

• Pronájem garáže (o výměře 20m2) domu nacházející se v I. PP, domu č.p. 517, Jarošov - Louky panu Janu 
Procházkovi, Uherské Hradiště na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědí lhůtou 

• Pronájem pozemku p.č. 544/238 o výměře 15 m2 v k.ú. Uherské Hradiště panu Ivanu Urbánkovi, Havřice 
na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 

• Výpůjčku pozemku p.č. 1843/20 o výměře 1107 m2 v k.ú. Mařatice ČZS Višňovka Mařatice, nezisková 
organizace, Mařatice, a to po dobu existence zahrádkářské kolonie 

• Pronájem částí pozemků p.č. 544/203 a p.č. 544/193 o celkové výměře 30 m2 v k.ú. Uherské Hradiště 
panu Jiřímu Svozilovi, Uherské Hradiště, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 

• Pronájem nebyt. prostor o celkové výměře 275 m2 v domě č.p. 793, J. Lucemburského, Uherské Hradiště 
Slováckému divadlu Uherské Hradiště, Tyršovo nám. 480, 686 12 Uherské Hradiště na dobu neurčitou s 
tříměsíční výpovědní lhůtou 

• Pronájem Ubytovací a technické budovy, Uherské Hradiště, Průmyslová 1299, nacházející se na pozemcích 
p.č. 814/1 a p.č. 814/2 v k.ú. Uherské Hradiště Oblastní charitě Uherské Hradiště, Velehradská tř. 247, 
686 01 Uherské Hradiště, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 

• Ukončení nájemní smlouvy uzavřené dne 1.4.2005 s paní Květoslavou Janků, Popovice a paní Dagmar 
Gessnerovou, Uherské Hradiště na pronájem nebyt. prostor (místnost č. 11 a č. 12 o výměře 72 m2) v 
přízemí obj. čp. 21, Masarykovo nám. v Uherském Hradišti dohodou ke dni 1.10.2005 

• Ukončení nájemní smlouvy uzavřené dne 30.6.2004 s panem Antonínem Hanákem, Uherské Hradiště na 
pronájem nebyt. prostor o výměře 119,70 m2 v I. NP obj. č.p. 519, Jarošov - Louky dohodou ke dni 
30.9.2005 

• Podle usnesení RM č. 283/19 z 19. - 20.9.2003 schválit uzavření nájemní smlouvy s FC Slovácká Slavia 
Uherské Hradiště, občanské sdružení, se sídlem Uherské Hradiště, Zelný Trh 1245, za těchto podmínek: 
Předmětem nájemní smlouvy bude pronájem pozemku p.č. 1308/17 v k.ú. Uherské Hradiště, nacházejícího 



se pod stavbou travnatého fotbalového hřiště MFS v Uherském Hradišti, doba nájmu - 8 let ode dne 
podpisu nájemní smlouvy, specifikace využití pronajatého pozemku: rozvoj a propagace fotbalového sportu 
v regionu, nájemce je oprávněn přenechat pronajatý pozemek do podnájmu třetí osobě,nájemce, popř. 
třetí osobě, které nechá nájemce pronajatý pozemek do podnájmu bude hradit náklady na úklid, údržbu a 
běžný provoz pronajatého pozemku. 

• Uzavření dohody týkající se zřízení stavby "přívodní řad z VDJ Mařatice do VDJ Jarošov, rekonstrukce (1. a 
2. část)" a podmínkách vstupu na pozemky p.č. 2048/22 o celkové výměře 348 m2, p.č. 325/4 o celkové 
výměře 22.517 m2, p.č. 2048/6 o celkové výměře 3.688 m2, p.č. 2048/2 o celkové výměře 2.159 m2 v 
k.ú. Mařatice a pozemek p.č. 357/4 o celkové výměře 2.676 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště se 
společností Slovácké vodárny a kanalizace, a.s., Za Olšávkou 290, Uherské Hradiště, 

• Uzavření Dohody o narovnání se společností HSK, spol. s r.o., Sokolovská 570, 686 01 Uherské Hradiště 
týkající se užívání pozemku p.č. 1902/1 o výměře 600 m2 v k.ú. Mařatice; 

• Dotace, příspěvky a dary ve druhém pololetí 2005 následovně: (viz příloha) 

• Ukončení nájemní smlouvy uzavřené dne 20.4.1993 mezi Městem Uherské Hradiště a PhMr. Růženou 
Rubnerovou, Uherské Hradiště, na pronájem id. 1/3 pozemku st.p.č. 887 o výměře 927 m2 v k.ú. Uherské 
Hradiště, a to dohodou ke dni 31.8.2005 

• Návrh na řešení provozu ledové plochy ve vztahu k hokejovému klubu, oddílu krasobruslení a využití pro 
veřejnost, dle předložených závěrů 

• Uzavření podnájemní smlouvy mezi 1. FC Slovácko, a.s. a Českomoravským fotbalovým svazem Praha na 
podnájem městského fotbalového stadionu za účelem sehrání kvalifikačního utkání o postup na mistrovství 
světa Česká republika "21" - Arménie "21" , které se uskuteční dne 6. září 2005 

• Použití historického znaku města na propagačním materiálu Klubu českých turistů 

• Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu části střešní plochy uzavřené dne 27.2.2003 mezi Městem Uherské 
Hradiště a ČR-Ministerstvem vnitra 

• Následující termíny svatebních obřadů po projednání v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecním řízení), jak vyplývá ze změn provedených zákonem č. 273/2001 Sb., zákonem č. 
320/2001 Sb., zákonem č. 450/2001 Sb., zákonem č. 311/2002 Sb., zákonem č. 313/2002 Sb., zákonem 
č. 59/2003 Sb., zákonem č. 22/2004 Sb., zákonem č. 216/2004 Sb., zákonem č. 257/2004 Sb., zákonem 
č. 421/2004 Sb., zákonem č. 501/2004 Sb. a zákonem č. 626/2004 Sb. 

• Pronájem bytu 1+0 v Domě s pečovatelskou službou v Uherském Hradišti, ul. Rostislavova 488, paní 
Hánové Miroslavě 

• Výsledek výběrového řízení na dodavatele stavby akce: "Rekonstrukce místní komunikace včetně chodníku 
ul. 1. Máje, Uherské Hradiště - Mařatice" provedeného podle zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění formou jednacího řízení bez uveřejnění §27, odst. 3, písm. d). Vybraný 
uchazeč : STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha, Prováděcí oblast: STRABAG a.s., oblast 
VÝCHOD, Malinovského 722, 686 35 Uherské Hradiště, 

• Výsledek výběrového řízení na dodavatele stavby akce: "Azylový dům pro ženy a matky s dětmi v nouzi, 
Uherské Hradiště - Vésky" provedeného podle zákona č. 40/2004 Sb., v platném znění formou otevřeného 
řízení. Vybraný uchazeč: PaPP, spol. s r. o., Za Tratí 1154, 686 01 Uherské Hradiště, 

• Zahraniční služební cestu do SRN, město Mayen ve dnech 26. - 28. 8. 2005 pro místostarosty p. Evžena 
Uhra s manželkou a p. Květoslava Tichavského s manželkou včetně úhrady nákladů spojených s dopravou, 
ubytováním, stravným, kapesným a pojištěním. 

doporučuje zastupitelstvu města 

• Schválit změnu rozpočtu dle předloženého návrhu. Celkový rozpočet města na rok 2005 má tuto skladbu: 
Příjmy celkem 669 723,1 tis. Kč Výdaje celkem 799 620,9 tis. Kč Financování 129 897,6 tis. Kč Schodek 
Rozpočtu města bude vypořádán těmito financujícími položkami: a) změnou stavu dlouhodobých půjček 
města -16 530,7 tis. Kč b) snížením portfolia u správců cenných papírů ve výši 30 000,0 tis. Kč c) snížením 
finančních prostředků města ve výši 116 428,3 tis. Kč 

• Vyhlásit výběrové řízení na poskytnutí půjček z Fondu živelních pohrom vlastníkům obytných domů a jejich 
staveb na území města Uh. Hradiště s lhůtou podání žádosti k účasti na výběrovém řízení od 15.10.2005 
do 30.11.2005 za podmínek dle OZV č. 8/97 v platném znění. 

• Schválit uzavření smlouvy o poskytnutí investiční dotace společnosti České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 
1222, Praha 1, účelově určené na krytí nákladů opravných a demoličních prací železniční infrastruktury 
navazující na budovanou dopravní infrastrukturu města Uh. Hradiště. 

• Schválit uzavření smlouvy o poskytnutí investiční dotace ve výši společnosti ČSAD Uh. Hradiště, účelově 
určené na nákup autobusu pro MHD. 

• Schválit paní Marii Dovrtělové, bytem Uherské Hradiště, změnu účelu úvěru z Fondu živelních pohrom ze 
zateplení fasády domu na výměnu oken stejného domu. 



• Schválit výdaje z rozpočtu města Uherské Hradiště na celkové náklady projektu podaného v žádosti o 
dotaci na "Regionální vzdělávací centrum - vysokoškolský areál v Uherském Hradišti", 

• Schválit výdaje z rozpočtu města Uherské Hradiště na celkové náklady projektu podaného v žádosti o 
dotaci na "Centrum celoživotního vzdělávání v Uherském Hradišti" . Vzít na vědomí celkové výdaje na 
vzdělávácí zónu v kasárnách dle přílohy důvodové zprávy a souhlasit s čerpáním výdajů v jednotlivých 
letech dle platného rozpočtu města na dané období. Uložit starostovi města zahájit stavbu "Regionální 
vzdělávací centrum - vysokoškolský areál v Uherském Hradišti" nebo "Centrum celoživotního vzdělávání v 
Uherském Hradišti" až po podpisu příslušného "Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu a strukturálních fondů 
EU na financování projektu", 

• Schválit dotace, příspěvky a dary ve druhém pololetí 2005 následovně: (viz příloha) 

• Převod objektu bývalé krojárny na pozemku p.č. 48/1 a části pozemku p.č. 48/1 o výměře 211 m2 v k.ú. 
Uherské Hradiště společnosti SYNOT REAL ESTATE, a.s., se sídlem Sokolovská 541, 180 00 Praha 8 - Libeň, 
a to dle GP č. 1496-104/2005 zhotoveného Ing. Jiřím Hrdinou dne 23.6.2005 

• Uzavření smlouvy o poskytnutí účelového příspěvku z rozpočtu obce uzavřeném mezi městem Uh. Hradiště 
a České dráhy a.s. Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, organizační složka: České dráhy a.s. - Správa 
dopravní cesty Zlín, Otrokovice, J. Jabůrkové 491 za účelem demoliční a opravné práce železniční 
infrastruktury v majetku Českých drah a.s. v Uh. Hradišti, navazující na rozvoj dopravní obslužnosti, podle 
územního plánu města Uh. Hradiště, s tím, že nebude použito znění usnesení RM č. 712/46 ze dne 30. 
listopadu 2004. 

• Schválit podmínky dohody o rozdělení sporných pozemků v k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště 

• Vyčlenit ze žaloby pozemky prodané firmě AVX, tzn. pozemky p.č. 6044/34 o výměře 47.619 m2, p.č. 
6044/37 o výměře 8.146 m2 a p.č. 6044/56 o výměře 6.564 m2 tím, že o tuto výměru se sníží celková 
výměra sporných pozemků, které budou děleny cca 1:1 

• Směnu zahrádkářské kolonie, tzn. pozemek p.č. 720/2 o výměře 14.295 m2 v lokalitě Malá Morávka za jiný 
pozemek v k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště o stejné výměře v lokalitě Olší nebo Horní Špílov 

• Směnu pozemků kolem vodní nádrže Louky, tzn. pozemky p.č. 6064/1 o výměře 59.168 m2, p.č. 6064/3 o 
výměře 2.025 m2 , p.č. 6064/21 o výměře 126.732 m2, p.č. 6059/55 o výměře 1.902m2, p.č. 6065/16 o 
výměře 42 m2 a p.č. 6065/17 o výměře 147 m2 (celková výměra 190.327 m2) za jiné pozemky v k.ú. 
Staré Město u Uherského Hradiště o přibližně stejné výměře v lokalitě nad Slezanem 

• Ke schválení rozdělení finančních prostředků na podporu mládežnického sportu formou dotace dle 
předloženého návrhu. 

• K 31.12.2005 zrušení Rady školy Základní školy UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského nám. 350, 
zřízenou usnesením ZM č. 262/XXIII, ze dne 18. srpna 1998 

• K 31.12.2005 zrušení Rady školy Základní školy, Uherské Hradiště, Sportovní 777, zřízenou usnesením ZM 
č. 262/XXIII, ze dne 18. srpna 1998 

• K 31.12.2005 zrušení Rady školy Základní školy, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, zřízenou usnesením ZM 
č. 262/XXIII, ze dne 18. srpna 1998 

• K 31.12.2005 zrušení Rady školy Základní školy, Uherské Hradiště, Větrná 1063, zřízenou usnesením ZM č. 
19/II, ze dne 26. ledna 1999 

• K 31.12.2005 zrušení Rady školy Základní školy T.G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice,1. máje 55, 
zřízenou usnesením ZM č. 205/XVII., ze dne 28. srpna 2001 

• Schválit Investiční záměr - Ubytovací a stravovací centrum 

• Schválit výzvu na podání ideového návrhu na využití a řešení č. p. 21, Masarykovo náměstí, bývalé 
jezuitské koleje v Uherském Hradišti 

• Schválit studii - investiční záměr na úpravy obytného bloku ulice Jana Lucemburského, Jana Blahoslava, 
Moravní nábřeží a Moravní náměstí 

• Schválit žádost o změnu územního plánu Kunovic v lokalitách dle důvodové zprávy 

• Pověřit starostu zasláním žádosti o změnu územního plánu Kunovic Městu Kunovice 

• Vzít na vědomí kontrolu plnění usnesení za 2. čtvrtletí 2005 

bere na vědomí 

• Smlouvy na dotace, dary a příspěvky ve druhém pololetí 2005, uzavřené starostou města na základě 
doporučení odborných komisí rady města, tj. v souladu s usnesením rady města č. 589/37 ze dne 
13.7.2004. 

• investiční záměr na dokončení Městského sportovního a rekreačního areálu 

• Kontrolu plnění usnesení za 2. čtvrtletí 2005 

• Zprávu o činnosti komisí RM za 2. čtvrtletí a 1. pololetí 2005 



• Organizační řád Městské policie Uherské Hradiště 

• Pracovní řád Městské policie Uherské Hradiště 

pověřuje 

• Starostu jednáním o možnosti zřízení fondu na podporu Nemocnice s poliklinikou v Uherském Hradišti 

• Odbor správy majetku města k ukončení nájemní smlouvy uzavřené dne 31.3.2005 mezi Městem Uherské 
Hradiště a společností České dráhy, a.s., Praha 1, Nábř. L. Svobody 1222, PSČ: 110 15, dohodou ke dni 
zahájení demoličních prací na objekt obchodní sklad s nákladní rampou na pozemku p.č. 788/23 v k.ú. 
Uherské Hradiště 

• vedoucí(ho) odboru školství a sportu povolováním výjimek v základních a mateřských školách zřízených 
městem, do zvýšeného počtu (maximálně plus 4) z počtu dětí a žáků ve třídě a skupině, stanoveného 
příslušnými předpisy 

ukládá 

• Předložit informaci radě města do konce roku 2005 

• Zpracovatelům materiálu dopracovat materiál v koordinaci s přípravou rozpočtu na rok 2006, rozpočtového 
výhledu, výhledu strategických investic a předložit takto dopracovaný materiál RM ke schválení 

• Odboru OŠS, APR a OIN při přípravě jednotlivých navrhovaných investičních akcí klást důraz na možnost 
získání vnějších zdrojů 

• Pracovní skupině předložit radě města návrh dalšího postupu při výběru zpracovatele památníku Obrany 
národa 

neschvaluje 

• Uzavření smluv o zřízení věcných břemen, spočívajících v právu přístupu a příjezdu přes pozemek p.č. 
192/1, část o výměře 2377 m2 a p.č. 800/1, část o výměře 3251 m2 v k.ú. Sady ve prospěch vlastníků 
pozemků a jejich právních nástupců (p.č. 210/6, p.č. 200/4, p.č. 195/2, p.č. 195/1, p.č. 194/1, p.č. 194/2, 
p.č. 193/1, p.č. 190/1, p.č. 189, p.č. 188/1, p.č. 171/1, p.č. 171/2, p.č. 168/1, p.č. 165/1, p.č. 163/1, p.č. 
162/2, p.č. 160, p.č. 159, p.č. 158, p.č. 156/2, p.č. 156/3, p.č. 186, p.č. 182/1, p.č. 182/2, p.č. 181/2, 
p.č. 181/4, p.č. 181/1, p.č. 179/1, p.č. 178, p.č. 177, p.č. 176/1, p.č. 174/2 a p.č. 174/1 v k.ú. Sady) 

• Zřízení věcného břemene, spočívajícího v právu průjezdu k pozemku p.č. 741/4 v k.ú. Uherské Hradiště pro 
oprávněného - majitele domu č.p. 264, č.p. 266 a č.p. 278 

• Uzavření dodatku k nájemní smlouvě č. 2005/312/SMM uzavřené se společností České dráhy a.s., Praha 1, 
nábř. L. Svobody 1222, PSČ: 110 15, na pronájem nebytových prostor na p.č. 788/23 v k.ú. Uherské 
Hradiště - skladiště, skladovací prostory o výměře 322 m2 a rampa o výměře 265 m2, týkající se navýšení 
ceny nájemného o 10% 

• Uzavření dodatku k nájemní smlouvě č. 2003/00062/SMM ve znění dodatku č. 2004/815/SMM uzavřené se 
společností České dráhy a.s., Praha 1, nábř. L. Svobody 1222, PSČ: 110 15, na pronájem pozemku p.č. 
788/1 o výměře 1.000 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, týkající se navýšení ceny nájemného o 10% 

• Uzavření dodatku k nájemní smlouvě ze dne 13.6.1994 ve znění Dodatku č. 7 ze dne 25.3.2004 uzavřené 
se společností České dráhy a.s., Praha 1, nábř. L. Svobody 1222, PSČ: 110 15, na pronájem pozemku p.č. 
282/2 o výměře 110 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, týkající se navýšení ceny nájemného o 10% 

• Uzavření dodatku k nájemní smlouvě č. 1857 ze dne 12.1.1998 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 20.3.2002 
uzavřené se společností České dráhy a.s., Praha 1, nábř. L. Svobody 1222, PSČ: 110 15, na pronájem části 
p.č. 788/1 o výměře 53 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, týkající se navýšení ceny nájemného o 10% 

uděluje 

• Souhlas s podnájmem divadelní kavárny (nebyt. prostor o výměře 172 m2 nacházející se v přízemí domu 
č.p. 123, Mariánské náměstí v Uherském Hradišti), a to panu Františku Frýbortovi, Uherské Hradiště, pro 
Mgr. Terezu Grufíkovou, Uherské Hradiště, 

• Souhlas s umístěním sídla společnosti MZ-BIOCHEM, s.r.o., se sídlem Vodní 13, 686 01 Uherské Hradiště, v 
nebytových prostorách objektu č.p. 13, Vodní ul., Uherské Hradiště 

• Souhlas s podnájmem části pozemku p.č. 544/203 o výměře cca 5 m2 v k.ú. Uherské Hradiště společnosti 
Kortex 90, a.s., se sídlem Jílkova 203, 615 00 Brno, pro paní JUDr. Zdenku Valovou, Staré Město, 

• Souhlas s podnájmem části pozemku p.č. 653/23 o výměře 171,5 m2 v k.ú. Uherské Hradiště společnosti 
Synot Real Estate, a.s., se sídlem Sokolovská 541, 180 00 Praha 8 - Libeň, pro Pasáž Slunce, s.r.o. , 
Masarykovo nám. 155, 686 01 Uherské Hradiště, 

• Souhlas s podnájmem části pozemku p.č. 653/23 o výměře 171,5 m2 v k.ú. Uherské Hradiště společnosti 
Synot Real Estate, a.s., se sídlem Sokolovská 541, 180 00 Praha 8 - Libeň, pro STIBA s.r.o., se sídlem Nad 
Hřištěm 1891, 686 03 Staré Město, 



• Souhlas s podnájmem nebytových prostor o výměře 9,1 m2 v objektu č.p. 123, Mariánské náměstí v 
Uherském Hradišti společnosti U Zeleného stromu s.r.o., Mariánské nám. 123, Uherské Hradiště, pro Ing. 
Stanislava Mikulu - CK Donamo, Uherské Hradiště, 

• Souhlas s podnájmem nebytových prostor o výměře 9,1 m2 v objektu č.p. 123, Mariánské náměstí v 
Uherském Hradišti společnosti U Zeleného stromu s.r.o., Mariánské nám. 123, Uherské Hradiště, IČ: 
25514776 pro společnost DONAMO INTERNATIONAL, spol. s r.o., se sídlem Mariánské náměstí 123, 
Uherské Hradiště, IČ: 25325566 

• Souhlas s naplněním usnesení ze dne 18.12.2001 v bodě 4. ve znění: "přechod nájmu nebyt. prostor v 
objektu čp. 21, Uherské Hradiště z podnikatele Václava Hrabce, s místem podnikání v Boršicích 529, na 
společnost Václav Hrabec s.r.o. se sídlem v Uh. Hradišti, U Stadionu 291, 

ruší 

• Své usnesení č. 557/35 ze dne 9.6.2004 ve znění: "RM schvaluje podle svého usnesení č. 283/19 z 19. - 
20.9.2003 uzavření nájemní smlouvy s FC Slovácká Slavia Uherské Hradiště, občanské sdružení, se sídlem 
Uherské Hradiště, Zelný Trh 1245, 

• Své usnesení č. 564/ 36 ze dne 29. června 2004 v bodě 4., a to ve znění: "pronájem pozemku p.č. 1902/1 
o výměře 600 m2 v k.ú. Mařatice společnosti HSK, spol. s r.o., Sokolovská 570, 686 01 Uherské Hradiště, 
po dobu rekonstrukce objektu na pozemku p.č. 49 s tím, že pozemek bude před jeho předáním uveden do 
původního stavu a rekultivován" 

• Soutěž na zpracovatele památníku Obrany národa 

doporučuje  

• Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní týkající se nabytí pozemku p.č. 315/7 o výměře 1422 m2 v k.ú. 
Uherské Hradiště od vlastníků: Kaplanové Jarmily , Uherský Ostroh-Kvačice, Křivánkové Blaženy , Praha-
Krč a JUDr. Váňi Rudolfa, Kunovice, s tím, že realizace převodu proběhne v roce 2006 

• Převod části pozemku p.č. 194/1 o výměře 1 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště panu Jaroslavu 
Škráškovi, Uherské Hradiště, a úhradu nákladů spojených s převodem 

• Převod cílové plochy střelnice nacházející se v areálu bývalých kasáren v Uherském Hradišti panu Pavlu 
Ondříškovi, Uherské Hradiště s podmínkou odstranění vzniklé suti 

• Nabytí pozemků p.č. 3844/394, p.č. 3844/496, p.č. 3717/245, p.č. 3727/3, p.č. 3727/2, p.č. 3717/248, 
p.č. 3717/256 a p.č. 3190 v k.ú. Kunovice u Uherského Hradiště a p.č. 286/3 v k.ú. Uherské Hradiště od 
Pozemkového fondu České republiky, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha - Žižkov 

• Převod pozemku p.č. 2724 st.pl. o výměře 14 m2 v k.ú. Uherské Hradiště společnosti E.ON Distribuce, a.s., 
se sídlem Lannova 205/16, 370 49 České Budějovice, 

schvaluje ke zveřejnění 

• Pronájem části pozemku p.č. 235/9 o výměře cca 400 m2 v k.ú. Sady ("U Podjezdu") 

• Směnu pozemků p.č. 3039/6 o výměře 9 m2; p.č. 3014/4 o výměře 527 m2; p.č. 3014/16 o výměře 15 
m2; p.č. 222/1 o výměře 608 m2; p.č. 2291/2 o výměře 22 m2; p.č. 3014/21 o výměře 16 m2; p.č. 
3039/2 o výměře cca 210 m2; p.č. 3015/94 o výměře cca 200 m2; p.č. 3015/7 o výměře cca 100 m2 ; 
p.č. 3039/9 o výměře 89 m2; p.č. 3039/8 o výměře 54 m2; p.č. 3039/11 o výměře 12 m2; p.č. 3039/4 o 
výměře 32 m2; p.č. 3015/92 o výměře 133 m2 z majetku města za pozemek p.č. 2088/10 o výměře 1580 
m2 z majetku společnosti MESIT reality spol. s r.o., se sídlem Sokolovská 573, 686 012 Uherské Hradiště, 
vše v k.ú. Mařatice s doplatkem 

• Převod části pozemku p.č. 1259/1 o výměře cca 1 m2 v k.ú. Uherské Hradiště 

• Výpůjčku části pozemku p.č. 3164/1 o výměře 2200 m2 v k.ú. Mařatice 

• Výpůjčku pozemků st.pč. 2156 o výměře 248 m2, st.p.č. 2157 o výměře 247 m2, st.p.č. 2158 o výměře 
247 m2 a st.p.č. 2159 o výměře 247 m2 v k.ú. Uherské Hradiště nacházejících se pod bytovými domy č.p. 
1096-1099, ul. Štěpnická, Uherské Hradiště 

• Prodej volných bytů do osobního vlastnictví v domech určených k prodeji, a to prostřednictvím realitní 
kanceláře za tržní cenu - nejvyšší nabídce; 

• Pronájem části pozemku p.č. 192/1 o výměře 318 m2 v k.ú. Sady 

• Pronájem pozemku p.č. 505/1 o výměře 239 m2, 505/3 o výměře 339 m2, 485/2 o výměře 5 m2, p.č. 
485/1 o výměře 255 m2 a část p.č. 484/2 o výměře cca 80 m2 v k.ú. Vésky 

• Převod objektu "mandlovny" (bez č.p.) nacházející se na pozemku st.p.č. 177 a pozemku st. p.č. 177 o 
výměře 24 m2 v k.ú. Sady 

• Převod pozemku p.č. 254 o výměře cca 110 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště 

• Převod části pozemku p.č. 1377/16 o výměře o výměře 369 m2 v k.ú. Babice u Uherského Hradiště 
(lok.Uhliska) 



• Převod pozemků p.č. 741/7 o výměře 18 m2, 741/8 o výměře 18 m2, 741/9 o výměře 18 m2, 741/10 o 
výměře 18 m2 v k.ú. Uherské Hradiště za účelem výstavby či umístění garáží 

• Převod použitých plechů z plotu bývalého stadionu nacházejících se v areálu bývalých kasáren v Uherském 
Hradišti 

• Převod prodejních stánků nacházejících se v areálu bývalých kasáren v Uherském Hradišti 

• Převod pozemku p.č. 44/1 o výměře 121 m2 v k.ú. Uherské Hradiště 

• Pronájem nebytových prostor (místnosti č. 11 a č. 12 o celkové výměře 72 m2) v přízemí objektu č.p. 21, 
Masarykovo nám. v Uherském Hradišti 

• Pronájem nebytových prostor o výměře 119,70 m2 v objektu č.p. 519, Jarošov - Louky 

• Pronájem nebyt. prostor o celkové výměře 46 m2 v I. NP objektu č.p. 506, Všehrdova ul., Uherské 
Hradiště 

• Výpůjčku pozemků p.č. 241/18 o výměře 1665 m2 v k.ú. Sady, části p.č. 1340 o výměře 20 m2 v k.ú. Uh. 
Hradiště, části p.č. 1311/2 o výměře 100 m2 v k.ú. Uh. Hradiště, části p.č. 705/3 o výměře 800 m2 v k.ú. 
Uh. Hradiště a části p.č. 1336 o výměře 15 m2 v k.ú. Uh. Hradiště, a to podobu výstavby prodejny LIDL 

zřizuje  

• Od 1.1.2006 9-ti člennou Školskou radu Základní školy UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského nám. 350 

• Od 1.1.2006 9-ti člennou Školskou radu Základní školy, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072 

• Od 1.1.2006 9-ti člennou Školskou radu Základní školy, Uherské Hradiště, Sportovní 777 

• Od 1.1.2006 9-ti člennou Školskou radu Základní školy, Uherské Hradiště, Větrná 1063 

• Od 1.1.2006 6-ti člennou Školskou radu Základní školy T.G.Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 
55 

• Od 1.1.2006 6-ti člennou Školskou radu Základní školy, Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200 

vydává  

• S účinností od 1.9.2005 Volební řád pro volby do školských rad základních škol zřízených městem 

jmenuje  

• Ing. Stanislava Gabriela do funkce ředitele organizační složky Správa vzdělávacích zařízení s účinností od 
10. 8. 2005 

• Ing. Stanislava Blahu do funkce předsedy místní komise Mařatice Východ 

• Ing. Přemysla Borunského do funkce člena komise pro rozvoj města 

odvolává  

• Ing. Přemysla Borunského z funkce předsedy místní komise Mařatice Východ 

stanovuje  

• S účinností od 1. 10. 2005 počet zaměstnanců Města zařazených do Městského úřadu na 193 z důvodu 
navýšení počtu zaměstnanců na odboru investic 

 


